ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «04» октября 2022 года с. Пировское №

Об утверждении состава рабочей группы
для реализации работы по выполнению муниципальных
механизмов управления качеством образования
Пировского муниципального округа

В целях усовершенствования технологии муниципальных механизмов
управления качеством образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу ответственных за реализацию

муниципальных механизмов и дорожных карт (планов) по направлениям
Программы в составе:

- начальника отдела образования Тимербулатова И.Г.;
- заместителя начальника отдела образования Рыбкиной А.П.;
- ведущего специалиста отдела образования Биктимировой Н.И.;
- ведущего специалиста отдела образования Крисановой Л.Г.;
- методиста отдела образования Гащенко З.Р.;
- методиста отдела образования Мухаметзяновой Н.Ф.;
- методиста отдела образования Давыдовой С. А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского муницип
округа по социальным вопросам -
начальник отдела образования Тимербулатов

i ^  У /